CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Vinh, ngày        tháng       năm 20

ĐƠN XIN THÔI HỌC

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Đại học Công nghiệp Vinh
Em tên là: ……………………………………….
 Ngày sinh: ………………………
Nơi sinh…………………………………………………………………………………
MSSV…………………………………… Lớp: ……………………………………….

Ngành: ………………………….
 Khoa: ……… Điểm TB chung tích lũy: …………
Nay vì lý do: ……………………………………….……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Nên em làm đơn này kính để nghị Hiệu trưởng xem xét giải quyết cho em được thôi học tại trường.
Em xin chân thành cảm ơn!
Vinh, ngày …… tháng …… năm 20…..

     Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

  NGƯỜI VIẾT ĐƠN

           (Ký và ghi rõ họ và tên)

(Ký và ghi rõ họ và tên)

……………………………………….

……………………………………….

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG

(Về chữ ký của phụ huynh)

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

Ngày …….. tháng ……. năm 20….

(Ký tên và đóng dấu)
XÉT DUYỆT CỦA KHOA

    XÉT DUYỆT CỦA  PHÒNG ĐÀO TẠO

………………………………………            ……………….……………………..…………
………………………………………
      …………………………………...……...
    Ngày ..... tháng ...... năm 20…..

    Ngày ….. tháng ..... năm 20…..
	· Ngày nhận đơn:………/………./20....